
 

 

 
               Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    -   Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI” 

 Via Affogalasino, 120 - 00148  Roma 

 tel. e Fax. 06 6530601 C.F. 97558910580 

 e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it  PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivogramsci.it 
 

CUP C87I17000130007 

CIG Z7E276A597  
 

Determina di riapertura termini  procedura per affidamento DIRETTO per enti 

/persone giuridiche che possano fornire per il progetto PON/FSE Azione 10.2.1 

Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione 

creativa espressività corporea). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 

Competenze di base 10.2.1A-FSEPON-LA-2017-130 - Titolo " - “Un linguaggio tira 

l’altro“ – relativo al modulo formativo  “Euritmia: arte del movimento per la 

scuola dell’Infanzia”(30h)  

Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-LA-2017-130  

“Euritmia: arte del movimento per la scuola dell’Infanzia”(30h) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la Manifestazione di interesse destinata agli enti /persone giuridiche che 

possano fornire esperti per il progetto PON/FSE Azione 10.2.1 Azioni specifiche per 

la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività 

corporea). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base 

10.2.1A-FSEPONLA-2017-130 “Un linguaggio tira l’altro“ – relativo ai moduli 

“Euritmia: arte del movimento per la scuola dell’Infanzia” e “Il gioco delle 

emozioni” con scadenza 07/10/2019. 

ATTESO che per il modulo “Euritmia: arte del movimento per la scuola 

dell’Infanzia”(30h) non sono pervenute candidature 

DETERMINA 

La riapertura dei termini previsti dalla procedura di affidamento diretto mediante 

pubblicazione di “Manifestazione di interesse“ sul sito dell’Istituto 

www.istitutocomprensivogramsci.it Amministrazione trasparente (Bandi di gara e 

contratti), prot. 4693 del 27/09/2019, per l’individuazione degli operatori economici a 

cui affidare il servizio esclusivamente del modulo formativo  “Euritmia: arte del 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO GRAMSCI
C.F. 97558910580 C.M. RMIC8B800Q
RMIC8B800Q - Ufficio Protocollo

Prot. 0004855/U del 09/10/2019 13:59:06

mailto:RMIC8B800Q@istruzione.it
mailto:RMIC8B800Q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/


 

 

movimento per la scuola dell’Infanzia”(30h) destinato agli alunni della scuola 

dell’Infanzia.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                        

Prof. Bruno ALETTA 


		2019-10-09T13:56:19+0200
	ALETTA BRUNO




